МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2016                                                                                             № 42

с.   Новоникольское

О внесении изменений в административный регламент
по    предоставлению   муниципальной  услуги «Прием
документов,       необходимых        для       согласования
перепланировки     и   (или)    переустройства     жилого

помещения,     а     также     выдача     соответствующих
 решений  о  согласовании  или  об отказе»

В  целях  приведения  в  соответствие с  действующим  законодательством   административного  регламента   в  части  обеспечения  доступности  для  инвалидов  муниципальных  услуг,  руководствуясь частью 1  статьи 15  Федерального  закона   от 24.11.1995  года  № 181-ФЗ «О  социальной  защите  инвалидов в  Российской  Федерации» (в  редакции  Федерального  закона   № 419-ФЗ от  1.12.2014  г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием документов,   необходимых  для  согласования перепланировки   и   (или)    переустройства      жилого помещения, а  также   выдача  соответствующих   решений  о  согласовании  или  об отказе», утверждённый  постановлением   Администрации  Новоникольского  сельского  поселения  от 04.06.2015 № 34,  изменения:

пункт  45 дополнить  абзацем  вторым  следующего  содержания:

«Обеспечение  беспрепятственного  доступа инвалидам к  объектам, в  которых  предоставляется  муниципальная  услуга, осуществляется  в  соответствии  с  требованием статьи 15 Федерального  закона  от 24.11.1995  года  № 181-ФЗ «О  социальной  защите  инвалидов в  Российской  Федерации».

2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования (обнародования).

Глава  поселения                                                              В.Н.Першин